



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2807.02/2023
Processo Administrativo Nº 1707.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 03/08/2023 14:58:18

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:19
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLUNA	Modelo:
Descrição: CADEIRA PARA AUDITORIO, SEM RODIZIO E SEM BRAÇO, FIXA , 4 PÉS, ACENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, NA COR PRETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 283,36	Valor Total: 14.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	070	03.562.872/0001-31	400,00	283,36		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	1.350,00	1.282,50	352,60	Sim
3 JOSE BENI S. TRAJANO FILHO EPP	055	09.148.718/0001-02	1.500,00	1.500,00	16,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	065	05.135.166/0001-39	320,00	320,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	027	21.888.452/0001-21	350,00	350,00	9,3750	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:19
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: PROJETOR TIPO DATA SHOW PROFISSIONAL DE 4000 LUMENS, 4K PARA TELA DE 3 M X 2 M APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.253,00	Valor Total: 3.253,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE BENI S. TRAJANO FILHO EPP	019	09.148.718/0001-02	3.500,00	3.253,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115	49.464.926/0001-27	4.960,00	4.712,00	44,85	Sim
3 FREEDOM DO BRASIL LTDA	003	35.733.585/0001-33	25.000,00	25.000,00	430,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	102	21.888.452/0001-21	4.184,33	4.184,33		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	092	05.135.166/0001-39	4.300,00	4.300,00	2,7644	Sim

INABILITADOS



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:19
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIENA MÓVEIS	Modelo: SUPORTE P/FORNO MICROONDAS
Descrição: Suporte Forno e Microondas com Fruteira em aço e tampo mármore,			Valor Total: 450,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008 49.464.926/0001-27	450,00	450,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	060 21.888.452/0001-21	650,00	650,00		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	074 05.135.166/0001-39	650,00	650,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:19
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR/ GELADEIRA 2 PORTAS 340 LITROS, COMUM, BRANCA; DUPLEX; DEGELO FROST FREE; PAINEL DE CONTROLE;			Valor Total: 3.287,87
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.287,87		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	123 03.562.872/0001-31	4.200,00	3.287,87		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118 49.464.926/0001-27	3.800,00	3.610,00	9,80	Sim
3 JOSE BENI S. TRAJANO FILHO EPP	054 09.148.718/0001-02	3.800,00	3.800,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	081 21.888.452/0001-21	3.150,00	3.150,00		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	055 05.135.166/0001-39	3.500,00	3.500,00	11,1111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:19
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:
Descrição: JOGO DA MEMORIA Jogo da Memória, 40 Peças de madeira, Color Multicolorido			Valor Total: 117,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 39,00		



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	061	03.562.872/0001-31	100,00	39,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	008	05.135.166/0001-39	40,00	40,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	049	21.888.452/0001-21	77,80	77,80	94,5000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:20
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: Supervale	Modelo: Supervale
Descrição: ALCOOL GEL 70% em frasco de 450 g com ação antibacteriana, Flip Top.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,39		Valor Total: 6.234,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	031	39.905.061/0001-33	19,90	10,39		Sim
2 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	075	03.562.872/0001-31	12,00	10,40	0,10	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	11,80	11,21	7,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	132	21.888.452/0001-21	6,50	6,50		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	052	05.135.166/0001-39	8,00	8,00	23,0769	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:20
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COTTON	Modelo:
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO (COTONETE/BASTONETES) Os Bastonetes são indicados para higienização de áreas delicadas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	044	03.562.872/0001-31	3,00	2,20		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	061	39.905.061/0001-33	5,99	2,39	8,64	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	2,70	2,57	7,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	040	21.888.452/0001-21	5,00	2,50		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	111	05.135.166/0001-39	3,30	3,30	32,0000	Sim



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:21
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL 90gr, que oferece proteção anticárie, fortalecendo os dentes e eliminando manchas amarelas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	113 03.562.872/0001-31	4,00	3,30		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	079 39.905.061/0001-33	5,99	3,39	2,73	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	133 49.464.926/0001-27	4,50	4,28	26,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	077 21.888.452/0001-21	5,10	3,40		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	032 05.135.166/0001-39	3,50	3,50	2,9412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:21
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Medfio	Modelo: Medfio
Descrição: ESCOVA DE DENTE ADULTA, Cerdas de nylon macias, 17cm de comprimento aproximadamente, Anatômico;embalada individualmente			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 894,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	067 39.905.061/0001-33	5,99	1,49		Sim
2 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	144 03.562.872/0001-31	4,00	1,50	0,67	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	005 49.464.926/0001-27	2,00	1,90	26,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	055 21.888.452/0001-21	9,10	1,80		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	084 05.135.166/0001-39	3,80	3,80	111,1111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:22
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: ALYNE Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO para uso de todo o corpo em balado em galão de 5 LITROS e com perfumes diversificados
Quantidade: 8 Valor Unit.: 36,13 Valor Total: 289,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	054	03.562.872/0001-31	45,00	36,13		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	055	39.905.061/0001-33	39,90	39,90	10,43	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.464.926/0001-27	74,25	70,54	76,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	100	21.888.452/0001-21	74,90	39,85		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	057	05.135.166/0001-39	45,00	45,00	12,9235	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:22
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: EVEN Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO glicerinado ou neutro para uso em todo o corpo embalado em frasco de 250 ml
Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	096	03.562.872/0001-31	12,00	12,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	15,60	14,82	23,50	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	024	39.905.061/0001-33	19,90	19,90	34,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	119	21.888.452/0001-21	6,30	6,30		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	055	05.135.166/0001-39	13,00	13,00	106,3492	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:22
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO CRISTOVÃO Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO COMUM 100% Algodão 45x70cm CORES VARIADAS
Quantidade: 700 Valor Unit.: 11,05 Valor Total: 7.735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	014	03.562.872/0001-31	30,00	11,05		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	059	39.905.061/0001-33	19,90	19,90	80,09	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	110	49.464.926/0001-27	38,90	36,96	85,73	Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	068	21.888.452/0001-21	25,90	19,80		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	083	05.135.166/0001-39	22,00	22,00	11,1111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:22
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALYNE	Modelo:
Descrição: SHAMPOO COMUM PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, FRASCO DE APROX. 300 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 5.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	094	03.562.872/0001-31	12,00	9,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	061	49.464.926/0001-27	9,70	9,22	0,22	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	064	39.905.061/0001-33	15,90	15,90	72,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	011	05.135.166/0001-39	13,00	11,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	010	21.888.452/0001-21	45,80	11,50	4,5455	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:22
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENLACE	Modelo:
Descrição: ANTITRANSPIRANTE Desodorante Aerossol masculino ou feminino sem álcool e que proporciona 48 horas de proteção contra a transpiração e o mau odor.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,11		Valor Total: 4.266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	025	03.562.872/0001-31	15,00	7,11		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.464.926/0001-27	8,70	8,27	16,32	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	091	39.905.061/0001-33	19,90	8,49	2,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	140	05.135.166/0001-39	13,00	8,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	136	21.888.452/0001-21	37,00	8,50	6,2500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:23
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PIRACANJUBA Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO 200 GR Leite Em Pó Desnatado Instantâneo Sachê embalagem de 200g
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 9.087,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	094	03.562.872/0001-31	8,00	6,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	037	05.135.166/0001-39	7,50	7,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	020	21.888.452/0001-21	39,90	39,90	470,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:23
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: YOKI Modelo:
Descrição: AVEIA CX 165 GR Aveia integral em flocos, grão integro prensado, conhecido pelo preparo de mingau de aveia Fonte de fibras
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 5.447,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	012	03.562.872/0001-31	5,00	4,19		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	048	05.135.166/0001-39	4,30	4,20		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	065	21.888.452/0001-21	8,50	8,50	102,3810	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:23
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ITA POLPA Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL EMBALADA 500 G Polpa de frutas rica em vitaminas do complexo B e sais minerais
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 9.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	073	03.562.872/0001-31	8,00	7,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

(Handwritten signature)



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	074 05.135.166/0001-39	8,00	7,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	062 21.888.452/0001-21	19,85	19,85	183,5714	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:24
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COPO	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: IORGUT NATURAL COPO 170 GR logurte natural com todos os nutrientes do leite, como proteínas, carboidratos			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 6.227,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	034 03.562.872/0001-31	7,00	4,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	029 05.135.166/0001-39	4,80	4,50		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	137 21.888.452/0001-21	7,99	6,99	55,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:24
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACHÊ	Marca: FORTLON	Modelo:
Descrição: MULTICEREAIS SACHÊ 200 GR MINGAU DE 3 CEREAIS Mistura em pó para preparo de mingau a base de trigo, aveia e cevada			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 5.837,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	023 03.562.872/0001-31	6,00	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	134 05.135.166/0001-39	5,50	4,50		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	119 21.888.452/0001-21	8,50	5,49	22,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:24
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PETYAN Modelo:
Descrição: BISCOITO INTEGRAL PCT 400 G Biscoito com FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO,
ÁGUA
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 6,39 Valor Total: 8.307,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	048	03.562.872/0001-31	6,50	6,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	079	05.135.166/0001-39	11,00	6,40		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	065	21.888.452/0001-21	18,55	6,49	1,4063	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:24
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRODUTOS DA TERRA Modelo:
Descrição: CURCUMA (AÇAFRAO DA TERRA) PCT 100 GR Curcuma em Pó Açafraão da Terra 100g Com aroma suave e cor
intensa, fonte de antioxidantes naturais
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 5.837,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	064	03.562.872/0001-31	6,00	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	132	05.135.166/0001-39	5,50	4,50		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	078	21.888.452/0001-21	14,97	14,97	232,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:24
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SACHÊ Marca: MAGGI Modelo:
Descrição: PREPARADO PARA SOPA NUTRICIONAL SACHÊ 200 G Preparo de sopa com frango ou carne, macarrão, pedacinhos
de legumes
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 9,66 Valor Total: 12.558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	064	03.562.872/0001-31	15,00	9,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	145	05.135.166/0001-39	8,00	8,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	139	21.888.452/0001-21	16,90	16,90	111,2500	Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:25
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: TELA PARA PINTURA Tecido: Cretone 265g/m ² - 100% Algodão, Brancura com 100% de dióxido de titânio, sem adição de clareadores, Dimensões: 20 x 30 x 1,4cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 1.112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	053 03.562.872/0001-31	80,00	13,90		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	012 49.464.926/0001-27	25,00	23,75	70,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	018 05.135.166/0001-39	14,00	14,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	074 21.888.452/0001-21	41,00	41,00	192,8571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:25
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TELA ACRILICA CORES VARIADAS EM EMBAGALEM DE 250ML Tinta sólida e bastante resistente depois de seca. Acabamento semi-brilhante. Secagem rápida. Não tóxica			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	021 03.562.872/0001-31	20,00	20,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	062 05.135.166/0001-39	12,00	12,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	012 21.888.452/0001-21	45,00	12,50	4,1667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:25
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO PARA PINTURAS EM TELAS DE TECIDOS Nº 8			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 352,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	001	03.562.872/0001-31	5,00	4,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JPF ALIMENTOS LTDA	139	21.888.452/0001-21	5,00	4,49		Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	114	05.135.166/0001-39	6,00	4,50	0,2227	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:25
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL -			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 1.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	064	03.562.872/0001-31	290,00	259,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	015	05.135.166/0001-39	280,00	260,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	090	21.888.452/0001-21	280,00	274,99	5,7654	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:26
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 31,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	076	03.562.872/0001-31	45,00	31,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	063	05.135.166/0001-39	45,00	28,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	007	21.888.452/0001-21	32,00	31,85	13,7500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

(Handwritten signature)



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:26
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR,
ESCREVER E COLORIR SUPERFÍCIES DE PAPEL
Quantidade: 3 Valor Unit.: 6,81 Valor Total: 20,43

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	013	03.562.872/0001-31	10,00	6,81		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	070	05.135.166/0001-39	9,00	6,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	105	21.888.452/0001-21	6,10	6,10	1,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:26
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACRILEX Modelo:
Descrição: GIZAO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR — COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS;
MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80 MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 10,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	092	03.562.872/0001-31	10,00	10,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	016	05.135.166/0001-39	14,00	8,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	109	21.888.452/0001-21	9,99	9,99	24,8750	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:26
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACRILEX Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR — COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS;
PRODUTO NAO TOXICO;
Quantidade: 3 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	095	03.562.872/0001-31	10,00	10,00		Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	131 05.135.166/0001-39	8,00	8,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	121 21.888.452/0001-21	10,25	10,25	28,1250	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:27
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 19,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	126 03.562.872/0001-31	30,00	19,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	148 05.135.166/0001-39	25,00	20,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	087 21.888.452/0001-21	28,90	24,99	24,9500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:27
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 1,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	140 03.562.872/0001-31	5,00	1,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	018 05.135.166/0001-39	6,00	2,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	087 21.888.452/0001-21	2,50	2,48	24,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:27
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

(Handwritten signature)



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 15,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	076	03.562.872/0001-31	5,00	3,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	109	05.135.166/0001-39	6,00	4,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	006	21.888.452/0001-21	4,90	4,79	19,7500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:27
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 15,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	058	03.562.872/0001-31	5,00	3,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	075	05.135.166/0001-39	8,00	4,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	130	21.888.452/0001-21	6,30	6,30	57,5000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:27
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 14,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	049	03.562.872/0001-31	6,00	4,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	095	05.135.166/0001-39	9,00	5,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	134	21.888.452/0001-21	8,90	8,90	78,0000	Sim



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 14:43:27
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR ECONOMIC	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTES;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 39,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS	076 03.562.872/0001-31	45,00	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	011 05.135.166/0001-39	75,00	40,00		Sim
JPF ALIMENTOS LTDA	053 21.888.452/0001-21	45,00	44,48	11,2000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: MARILIA SOARES DE VASCONCELOS CARNEIRO

